
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,599,500

1,861,500

1,141,000

1,043,750

1,353,300

7,359,700

5,572,000

2,173,350

2,095,400

1,821,900

6,515,250

5,246,350

1,415,000

14,845,750

5,195,400

5,052,200

5,911,925

9,978,550

1,887,500

1,129,500

1,007,000

1,779,000

3,968,150

2,343,000

448,000

3,080,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

5,142

0

1,000

1,000

3,000

5,552

0

0

1,000

12,557

1,957

2,000

3,911

5,359

21,619

4,000

5,428

5,062

12,000

4,000

2,357

16,933

4,000

4,545

0

1,968,906

716,000

30,800

16,200

88,600

2,113,800

5,610,600

2,084,600

86,600

304,800

7,415,200

1,717,200

486,900

18,552,400

20,642,000

15,406,400

12,179,400

8,709,600

3,476,000

7,142,000

350,000

118,200

4,015,340

33,600

140,000

1,809,000

特別寄付金 寄付累計額

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

下川

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

4,000

0

0

1,000

3,000

3,000

2,000

0

1,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,200

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000

2,000

30,000

108,000

0

13,000

20,000

123,000

111,000

0

0

16,000

366,000

92,000

10,000

266,000

71,500

83,000

120,000

96,000

31,000

44,000

52,000

56,000

87,000

40,000

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

400,000

0

0

0

100,000

825,000

0

170,000

50,000

220,000

0

10,000

624,200

0

100,000

0

普通

30,000

108,000

0

13,000

20,000

123,000

211,000

0

0

16,000

766,000

92,000

10,000

266,000

171,500

908,000

120,000

266,000

81,000

264,000

52,000

66,000

711,200

40,000

100,000

0

15

21

12

13

20

41

38

25

26

16

61

47

5

68

32

42

30

49

16

22

13

28

42

10

22

42

2021年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

5,100

0

1,000

1,000

3,000

2,900

0

0

1,000

6,000

1,900

2,000

3,900

2,200

1,900

4,000

1,900

1,900

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

0

0

3,568,406

2,577,500

1,171,800

1,059,950

1,441,900

9,473,500

11,182,600

4,257,950

2,182,000

2,126,700

13,930,450

6,963,550

1,901,900

33,398,150

25,837,400

20,458,600

18,091,325

18,688,150

5,363,500

8,271,500

1,357,000

1,897,200

7,983,490

2,376,600

588,000

4,889,550

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,346,800

3,151,000

1,716,450

2,652,500

1,577,550

1,201,400

6,482,850

4,261,000

4,298,600

9,252,100

10,005,700

6,595,500

2,330,250

4,412,500

4,312,850

2,439,700

3,774,700

1,964,400

4,047,900

13,373,300

7,697,750

7,271,500

3,613,500

3,629,000

2,058,500

2,713,410

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,033

2,000

3,142

3,000

2,133

5,071

4,725

3,392

9,967

16,470

10,015

2,500

2,500

3,400

1,724

3,000

4,000

3,000

9,080

3,000

9,025

10,783

12,303

2,000

3,000

1,546,200

8,438,200

1,337,600

906,000

304,400

605,400

3,362,600

14,672,100

1,466,480

12,026,600

15,730,700

21,008,000

5,200

6,618,900

650,400

4,143,000

281,800

2,182,800

3,463,200

42,572,365

16,567,970

23,859,000

21,584,800

17,365,380

2,460,000

337,400

特別寄付金 寄付累計額

紋別

紋別港

中湧別

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

1,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

3,400

0

3,000

0

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

62,000

61,000

24,000

44,000

39,000

32,000

148,500

101,000

140,000

208,000

250,000

186,000

72,500

55,000

112,200

0

57,000

30,000

78,000

352,000

186,000

154,000

74,000

132,000

68,000

57,000

0

0

0

0

0

0

100,000

140,000

50,000

400,000

590,000

455,000

0

0

0

50,000

0

30,000

0

456,150

0

550,000

325,000

680,000

0

0

普通

62,000

61,000

24,000

44,000

39,000

32,000

248,500

241,000

190,000

608,000

840,000

641,000

72,500

55,000

112,200

50,000

57,000

60,000

78,000

808,150

186,000

704,000

399,000

812,000

68,000

57,000

31

30

12

14

13

15

49

51

56

61

51

64

29

22

33

29

19

15

26

89

62

78

37

66

34

19

2021年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

3,100

3,000

2,100

3,000

1,900

2,500

3,400

4,900

2,900

2,500

2,500

3,400

0

3,000

2,000

3,000

3,900

3,000

1,900

2,000

2,000

2,000

3,000

5,893,000

11,589,200

3,054,050

3,558,500

1,881,950

1,806,800

9,845,450

18,933,100

5,765,080

21,278,700

25,736,400

27,603,500

2,335,450

11,031,400

4,963,250

6,582,700

4,056,500

4,147,200

7,511,100

55,945,665

24,265,720

31,130,500

25,198,300

20,994,380

4,518,500

3,050,810

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,185,800

3,362,750

13,399,050

2,578,500

5,894,500

2,758,500

1,065,000

3,804,300

2,633,100

3,367,500

2,135,450

4,787,800

4,330,900

4,410,550

2,535,150

3,599,950

285,854,035

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,561

1,522

12,142

3,425

3,928

10,526

3,000

0

2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

3,000

5,684

0

5,889

5,512,842

1,148,400

17,460,100

1,950,954

2,584,255

2,473,800

367,050

478,400

1,115,100

1,296,600

612,200

5,022,290

8,145,108

2,072,300

4,039,400

449,200

393,438,640

特別寄付金 寄付累計額

釧路

釧路東

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

別海

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,500

5,000

3,000

4,000

4,000

3,000

4,600

0

3,000

3,000

2,500

2,000

3,000

2,000

0

197,000

50,250

350,000

82,500

110,000

0

48,000

0

34,000

80,000

36,000

90,000

74,000

162,000

38,000

0

5,910,450

54,000

0

500,000

10,000

0

200,000

0

0

0

0

0

0

0

0

70,000

0

7,259,350

普通

251,000

50,250

850,000

92,500

110,000

200,000

48,000

0

34,000

80,000

36,000

90,000

74,000

162,000

108,000

0

13,169,800

98

33

70

27

28

19

16

11

17

16

12

18

37

54

19

0

2,236

2021年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

1,500

5,000

3,000

3,900

0

3,000

0

2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

3,000

2,000

0

2,643

15,698,642

4,511,150

30,859,150

4,529,454

8,478,755

5,232,300

1,432,050

4,282,700

3,748,200

4,664,100

2,747,650

9,810,090

12,476,008

6,482,850

6,574,550

4,049,150

679,292,675

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


